
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa środków czystości w 2023 r. do szkół z terenu Gminy Ropczyce, gdzie zastosowano podział na zadania

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Obsługi Jednostek Oświatowych w Ropczycach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 365867845

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Krisego 1

1.4.2.) Miejscowość: Ropczyce

1.4.3.) Kod pocztowy: 39-100

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 172220277

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: barwinskap@zojoropczyce.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://jo.ropczyce.bip.gmina.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00405666/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-24 10:01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00405554/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 13)

Przed zmianą: 
7526,77

Po zmianie: 
11451,77

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00405666/01 z dnia 2022-10-24

2022-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa środków czystości w 2023 r. do szkół z terenu Gminy Ropczyce, gdzie zastosowano podział na zadania
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Obsługi Jednostek Oświatowych w Ropczycach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 365867845
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Krisego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Ropczyce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 39-100
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 172220277
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: barwinskap@zojoropczyce.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://jo.ropczyce.bip.gmina.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00405666/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-24 10:01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00405554/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



